
 

 

UCHWAŁA NR XXI/151/12 

RADY GMINY STRYSZAWA 

z dnia 29 października 2012 r. 

w sprawie podziału Gminy Stryszawa na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu.  

Na podstawie art.13 i art. 16 ust.3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę – 

Kodeks wyborczy ( Dz. U. Nr 21, poz. 113 z późn. zm.), art. 417, art. 418 § 1, art. 419 § 2 i 4 i art. 420  

§ 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy ( Dz. U. Nr 21, poz. 112, z późn. zm.) oraz art. 17  

pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 

– Rada Gminy Stryszawa uchwala , co następuje:  

§ 1. . Dokonuje podziału Gminy Stryszawa na 15 jednomandatowych okręgów wyborczych, ustala  

ich granice i numery oraz liczbę radnych wybieranych do Rady Gminy Stryszawa w każdym okręgu, w sposób 

określony w załączniku do uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stryszawa.  

§ 3. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Małopolskiemu 

i Komisarzowi Wyborczemu w Nowym Sączu.  

§ 4. Uchwała ma zastosowanie do wyborów Rady Gminy Stryszawa zarządzonych po zakończeniu kadencji 

Rady Gminy wybranej w wyborach w dniu 21 listopada 2010 r.  

§ 5. Z dniem zakończenia kadencji Rady Gminy Stryszawa wybranej w wyborach w dniu 21 listopada  

2010 r. traci moc uchwała Nr XXXIII/272/2002 Rady Gminy w Stryszawie z dnia 28 czerwca 2002 r. 

w sprawie podziału Gminy na okręgi wyborcze, określenia ich numerów i granic oraz ustalenia liczby radnych 

wybieranych w każdym okręgu.  

§ 6. Na ustalenia Rady Gminy Stryszawa w sprawie okręgów wyborczych wyborcom, w liczbie co najmniej 

15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w terminie 5 dni od daty podania  

do publicznej wiadomości niniejszej uchwały.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego oraz podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń Gminy Stryszawa w sposób 

zwyczajowo przyjęty.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy  

Józef Pochopień 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 listopada 2012 r.

Poz. 5619



Załącznik  
do Uchwały Nr XXI/151/12 

Rady Gminy Stryszawa 

z dnia 29 października 2012 r. 

 

Podział Gminy Stryszawa na okręgi wyborcze oraz ustalenie ich granic, numerów i liczby radnych 
wybieranych w każdym okręgu.  

  

Numer  
okręgu  

wyborczego  

Granica okręgu  Liczba radnych  
wybieranych  
w okręgu  

1  Sołectwo Krzeszów – przysiółki:  

Krzeszów Dolny, Bór, Misiakówka, Wójcikówka, Palichlebówka, Scieżkówka, Margosiaki, 

Sikorowiec, Drewianki, Krzaki, Czubakówka, Podpagórek Kadelówka, Kożle, Podkożle.  

1  

2  Sołectwo Krzeszów – przysiółki :  

Krzeszów Centrum, Krzeszów Górny, Fludrówka, Wyrwówka, Sekułówka, Kaźmierzakówka, 

Nad Kościołem, Żurawnica, Zarębki, Podoły, Granica, Górki (Krzeszowskie), Na Pańskie, 

Międzygronia.  

1  

3  Sołectwo Targoszów - w całości  

Sołectwo Kuków – przysiółki :  

Żakówka, Markówka, Knapiakówka, Kawówka, Ligusówka, Miasto, Zawiłówka, Olejarzówka, 

Sajnogówka, Stanaszkówka, Ździebel, Budzinówka, Wątrobówka, Gawłówka, Palichlebówka, 

Szczygłówka.  

1  

4  Sołectwo Kuków – przysiółki :  

Kapalówka, Kubińcówka, Bacówka, Chuściajkówka, Gnidówka, Grajnówka, Wajdówka, Dolny 

Kuków, Dyduchówka, Ispówka, Janeczkówka, Kubielasówka, Głodówka, Paniczkówka, 

Scieżkówka, Skupiniówka, Rzeczki, Babcówka, Korzeniówka, Górki (Kukowskie), Kachlówka.  

1  

5  Sołectwo Stryszawa Dolna – przysiółki :  

Gancarzyki, Czepelówka, Dudy, Pietyry, Janiczki, Dyduchy, Cygany, Zawodzie Hetmańczyki, 

Ciaki, Ićki, Gołuszki, Krupiaki, Kapicówka, Zarąbki, Miki, Zapadliny.  

1  

6  Sołectwo Stryszawa Dolna – przysiółki :  

Głuszki, Sale, Czerna, Bielarze, Szałasiska, Gawrony,Kolędy,Pilarczyki,Kotliki, Kotelnica, 

Steczki, Świerkosze, Słapy.  

1  

7  Sołectwo Stryszawa Dolna – przysiółki :  

Chmiele, Stachówka Dolna, Stachówka Górna, Kopce, Babiarze, Misierówka, Krzyżówka, 

Madejczyki, Rusiniaki, Sikory.  

1  

8  Sołectwo Stryszawa Górna – przysiółki :  

Mikusy, Wojewody, Karczmarczyki, Burzy, Wygoda, Bujary, Carzaki, Blech, Stachury, Pluchy, 

Biernaciki, Sołtysiki, Panki.  

1  

9  Sołectwo Stryszawa Górna – przysiółki :  

Kowale, Bachorzówka, Jacki, Surówka, Bartyle, Sejkówka, Świerkosze nad Kościołem, Biłki, 

Magiery, Trzopy, Pietrusy, Tomczyki, Polańszczyki.  

1  

10  Sołectwo Stryszawa Górna – przysiółki :  

Kowaliczki, Jaworskie, Mierkówka, Chrząszcze, Topory, Spyrki, Janiki pod Magurką, Surzyny, 

Bartoszki, Polanka, Balcery, Handzele, Małysy, Klimasory, Kwaki.  

1  

11  Sołectwo Stryszawa Górna – przysiółki :  

Jurki, Wale, Krzysie, Janiki, Sarleje, Matusy, Jaworzyna, Wsiarz, Cyrchel, Lechówka, 

Bańkowskie, Roztoki, Kępy, Bogunie, Siwce (Siwcówka).  

1  

12  Sołectwo Lachowice – przysiółki :  

Kachlówka, Elżbieciakówka, Kalówka, Rumiaków, Pająkówka, Świerkoszówka, Banasie, 

Łaciaki, Chrząszczówka, Mączniaka, Laliki, Gustawy, Mączne, Karówka,Lasiki, U Grzesicy.  

1  

13  Sołectwo Lachowice – przysiółki :  

Kapałów Potok, Zagródki, Podgronie, Pierchałówka, Kubińce, Krzystki, Bogacze, Kotliny, 

Mizioły, Sobańskie, Karczówka, Wojtaszki, Zagrody, Sobalówka, Buczynka, Krale, Polanki, 

Granica  

1  

14  Sołectwo Kurów – w całości  1  

15  Sołectwo Pewelka - w całości  

Sołectwo Hucisko - w całości  

1  

 

 Przewodniczący Rady Gminy  

Józef Pochopień 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5619


		2012-11-06T12:16:27+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




